



کشف ۵۵میلیون ترقه در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت تهران از کشف بی‌سابقه‌ترین مواد محترقه در جنوب پایتخت خبر داد. سردار علیرضا لطفی گفت: چندی قبل مأموران پلیس امنیت تهران در جریان تولید و ورود محموله بزرگ مواد محترقه در جنوب تهران قرار گرفتند. با بررسی‌های پلیسی مشخص شد فردی در روستای خاتلق فشاقویه مشغول تهیه این مواد برای روزهای پایانی سال است که ساعت ۱۶ روز پنج‌شنبه سوار بر یک وانت پیکان دستگیر شد. سردار لطفی گفت: در بررسی خودروی متهم ۲۴ میلیون و ۷۵۰ هزار ترقه پیزی کشف شد. متهم در بازجویی‌ها اعتراف که مواد محترقه زیادی را در دو انبار جداگانه در کهریزک ذخیره کرده است که در بازرسی از این انبارها ۳۰ میلیون ترقه پیزی و ۱۰ هزار و ۹۶۰ ترقه آشپار، ۴۰ هزار دوک ترقه پشپار و لوازم ساخت آن کشف و ضبط شد. لطفی با اعلام اینکه محل با دستور قضایی پلمب شد، گفت: تحقیقات از متهم ادامه دارد.

عامل قتل سیزده‌بدر دوباره محاکمه می‌شود

پسر جوانی که در مراسم سیزده‌بدر پسر دایی‌اش را بر سر پول جوجه کباب به قتل رسانده بود، بار دیگر محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، شامگاه سیزدهم فروردین ماه سال ۹۵ بود که تحقیقات مأموران پلیس تهران درباره مرگ مشکوک پسر ۲۴ ساله‌ای به نام آرمان در یکی از بیمارستان‌های شهر آغاز شد. شواهد نشان می‌داد پسر جوان در جریان درگیری با پسرعمه‌اش مجروح و سپس به بیمارستان منتقل شده و بر اثر شدت جراحات فوت کرده است. بنابر این پرونده با فرضیه قتل عمد تشکیل و بنا به گواهی شاهدان سپهر ۲۴ ساله بازداشت شد. او با اکتار جرمش گفت: «در مرگ آرمان مقصر نیستم، او شرب خمر کرده بود که در جریان درگیری رفتارش غیر قابل کنترل بود.»

او توضیح داد: «دو ساله بودم که پدر فوت کرد و مادرم بعد از تزریق اشتباه آمبول، باپاشیار را از دست داد و برای همیشه روی صندلی چرخدار نشست. این شرایط باعث شد پدرم نیز، توجه بیشتری به ماداشته باشد. اما در بین چپهای دیگر باعث حساسیتی می‌شد.» او در شرح روز حادثه گفت: «یک روز قبل از حادثه قرار شد برای دورهمی سیزده‌بدر، من و سپهر جوجه کباب بخیریم و هر کس سهم خودش را بپردازد، اما آن روز بعد از خوردن ناهار پدرم زخم اصرار کرد سپهر من و مادرم را حساب کند. این کار باعث ناراحتی سپهر و پدر و مادرش شد. آنجا بود که بعد از صحبت با مادرش به طرف ما آمد و از عصیانیت اسباب‌خانه را شکست. پدرم زخم که ترسیده بود تلفن همراهش را به من داد تا با ۱۱۰ تماس بگیرم. اما سپهر فکر می‌کرد می‌خواهم از او قلم بگیرم و به پلیس نشان دهم.»

متهم در خصوص قتل گفت: «آن روز سپهر بعد از خوردن ناهار مشروب خورده و رفتارش غیر قابل کنترل بود، به همین خاطر تنها راهی که به ذهنم رسید این بود که مادرم و پدرم زخم را به اتاقی ببرم و در آن راقل کنم. سپهر تا این صحنه را دید، شیشه بالای در اتاق را شکست و سعی داشت از آنجا داخل اتاق شود که قسمتی از شیشه به شکمش فرو رفت.»

با ثبت این توضیحات با توجه به تناقضات در اظهارات شاهدان حادثه کفرخواست علیه آرمان صادر و پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه محاکمه، در حالی پای میز محاکمه قرار گرفت که پدر و مادر مقتول برای وی در خواست قصاص کردند. در ادامه با شرح دوباره ماجرا از سوی متهم، پدر بزرگ وی به عنوان شاهد ماجرا گفت: «پشت این حادثه یک کینه قدیمی وجود داشت.» او در ادامه گفت: «دست‌ها بود سپهر سهم را به پدرش رami خواست اما راضی نشدم و بار آخری که این حرف را زد، گفتم تا موقعی که زندم دوست دارم بچهارم را در خانه خودم دور هم ببینم. سپهر حرفی نزد اما معلوم بود که قانع نشده و ناراحت است. این بود که روز حادثه بهانه گرفت و با تحریک حرف‌های مادرش این حادثه رقم خورد.» پیرمرد در پایان با تأیید اظهارات آرمان گفت: «آن روز بعد درگیری سپهر با پاهای خودش از خانه خارج شد. فردای آن روز بود که کاتتری رقتیم تا به خاطر شکستن وسایل خانه شکایت کنیم که متوجه شدیم او فوت کرده است، پسری از عرم نمانده و هر دوی آنها نوه‌های من بودند، بنابر این دلیلی ندار که بخوام دروغ بگویم»

در پایان هیئت قضایی بعد از صدور متهم را به قصاص محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما قضات یکی از شعبات دیوان حکم صادره را به دلیل تناقضات شاهدان و اظهارات متهم، همچنین نامشخص بودن علت تلم مرگ، نقض کرد و پرونده را برای رسیدگی دوباره به شعبه همعرض فرستادند. به این ترتیب متهم، بار دیگر محاکمه خواهد شد.

شکارچی غیرمجاز از پیهاد برای شکار استفاده می‌کرد

شکارچی غیرمجاز که برای شناسایی شکار از پیهاد استفاده می‌کرد بازداشت شد. به گزارش دیدهبان محیط‌زیست، روز پنج‌شنبه به نیروهای یگان محیط زیست شهرستان آرادان خبر رسید که شکارچی غیرمجاز برای شکار وارد حره‌های طبیعی این شهرستان شده است بنابراین محیط‌بانان برای بررسی راهی محل شدند. رئیس حفاظت محیط‌زیست شهرستان آرادان گفت: محیط‌بانان پس از جست‌وجو شکارچی غیرمجاز را در حالی مشاهده کردند که مشغول هدایت یک پیهاد در حال پرواز در آسمان بود بنابراین او را بازداشت و در بازرسی از وی یک اسلحه شکاری کشف کردند. شوا حد حسینی اظهار داشت: منطقه‌ای که شکارچی متخلف در آن دستگیر شد زیستگاه جیبر است و پرواز پیهاد در آسمان نیز برای پیدا کردن حیات وحش بخصوص یافتن جیبر در بیان بوده است. متهم با هماهنگی مقام قضایی برای تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس امنیت قرار گرفت.

فرمانده ناجا با تأکید بر اینکه به هیچ عنوان به هیچ گروه، دسته، فرقه و جریان سیاسی اجازه تحرکات ضدامنیتی و غیرقانونی نخواهیم داد، گفت: ان‌شاءالله در اسرع وقت این ارادل و اوپاش داعشی و مخلان نظم و امنیت در محکمه عدل جمهوری اسلامی ایران محاکمه خواهند شد.

سردار حسین اشتری روز پنج‌شنبه در مراسم وداع با شهدای فاطمی (ع‌صه نظم و امنیت) با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب، دفاع مقدس و شهیدان مدافع حرم و حریم و شهدای عرصه نظم و امنیت به ویژه چهار شهیدی که در درگیری با آشوبگران به فیض شهادت رسیدند با اشاره به اینکه ستن از این عزیزان از شهدای بزرگوار ناجا و یک شهید نیز از برادران عزیز بسیجی است، ادامه داد: امروز نیروی انتظامی و بسیج عزیز، با قدرت و اقتدار در مقابل هر بی‌نظمی و اخلاهی ایستاداند. سردار اشتری تأکید کرد: فرزندان ملت در ناجا در مأموریت‌های مختلف از نقطه صفر مرزی تا دل شهرها به صورت شبانه‌روزی برای استقرار نظم و امنیت مشغول خدمت هستند و امنیت مثال زنی‌ما در منطقه مروهون خون شهداست، وی خاطر نشان کرد: شهدا مظلومانه و بدون هیچ ادعایی رفتند و با شهادت و ایثار گری خود امنیت و آرامش را به مردم هدیه کردند. باید این عزیزان و خانواده آنها را قدر بدانیم که امنیت ما مروهون خون این عزیزان است.

فرمانده ناجا تأکید کرد: نمی‌گذاریم خون شهدای ناجا و بسیج که در کنار هم با همدلی و هماهنگی، امنیت می‌آفرینند پامال شود، امروز ناجا، سپاه، ارتش، بسیج در کنار هم و با وحدت کلمه زیر بیرق و پرچم فرماندهی معظم کل قوا، مقام‌معظم‌رهبری برای اجرای مأموریت‌ها تلاش می‌کنند و در این مسیر هیچ کوتاهی نمی‌کنند و تقدیم این شهدا مؤید این ادعاست.

بحران

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

رئیس پلیس کشور در آیین وداع با شهدای امنیت:

اجازه تحرکات ضد امنیتی را به هیچ دسته و فرقه‌ای نخواهیم داد

سختگوی ناجا: هر گاه بر شیپور بر خورد با مخلان امنیت دمیده شود کسی را یارای تاب در مقابل آن نیست



در ضرب‌الاجلی ۱۵ دقیقه‌ای غائله ختم شد

سردار اشتری با اشاره به حادثه خیابان گلستان هفتم پاسداران گفت: شاهد هماهنگی خوب بین ناجا، سپاه، بسیج، شورای تأمین امنیت استان و وزارت کشور بودیم و این مأموریت به خوبی انجام شد. وی با بیان اینکه در ضرب‌الاجلی ۱۵ دقیقه‌ای این غائله ختم شد، گفت: برخی سؤال می‌کنند آیا نمی‌شد حالا که ناجا و دیگر دستگاه‌ها این توان را دارند، ماجرا با سرعت بیشتری به پایان می‌رسید، باید بگویم مدیریت صحنه باید با رعایت همه جوانب باشد، برخی از ساعات به دلیل تراکم و تردد مردمی شاید اگر زودتر اقدام می‌شد، مشکلاتی پیش می‌آمد. عالی‌ترین مقام انتظامی کشور تأکید کرد: بداندید اطمینان داشته باشید که فرزندان شما در ناجا و دیگر دستگاه‌های مسئول در موعد مقرر و در ضرب‌الاجلی ۱۵ دقیقه‌ای، با آشوبگران با قدرت تمام برخورد کردند.

برخورد قاطع با مخلان امنیت

وی اضافه کرد: ظرف ۱۵ دقیقه آشوبگرانی که خط و نشان می‌کشیدند، دستگیر شدند و با این جماعت برخورد شد و دلایلهات و با روحیه ترس میدان را خالی کردند و این بینگرا اقتدار جمهوری اسلامی ایران است.

سردار اشتری تأکید کرد: هر کسی که با هر عنوان، فرقه یا تفکری بخواهد امنیت کشور را به مخاطره بیندازد یا قاطعیت و اقتدار با آنها برخورد خواهد شد.

وی ادامه داد: همکاران بنده به تعبیر مقام معظم رهبری «جاهدان فی سبیل الله» هستند و بر این تعبیر افتخار می‌کنیم و آن را مدالی بر گردن خود می‌دانیم. وی خاطر نشان کرد: با روحیه جهادی، توکل بر خداوند و توسل به ائمه‌اطهار و با آموزش‌ها، به هیچ عنوان به هیچ گروه، دسته، فرقه و جریان سیاسی اجازه

نمی‌دهیم. تحرکات ضد امنیتی و خرابکارانه داشته باشند. وی یادآور شد: ما با حضرت امام(ره)، مقام معظم رهبری، شهدا و خانواده آنها عهد بستیم و می‌بندیم که تا آخر ایستاده‌ایم و در هر کجا، هر شخصی قصداخلل داشته باشد یا اقتدار بر خورد کنیم. وی با تسلیت به خانواده معظم چهار شهید مدافع امنیت گفت: واقعا داغ این عزیزان انقلابی و متعهد برای ما و خانواده‌هایشان سخت و سنگین است و باید بگویم هرگز اجازه نمی‌دهیم خون پاک این شهدا پامال شود.

سردار اشتری خطاب به خانواده معزز شهدا تأکید کرد: ما در غم شما شریک هستیم و نمی‌گذاریم خون شهدا به هدر رود، نمی‌گذاریم و اجازه نمی‌دهیم کسانی که به دنبال ناامنی کشور هستند به اهداف خود دست یابند.

محاکمه عاملان حادثه

فرمانده نیروی انتظامی خاطر نشان کرد: با هماهنگی خوبی که با دستگاه محترم قضاوت گرفته‌ان، ش‌ا‌الله این ارادل و اوپاش داعشی و مخلان نظم و امنیت در اسرع وقت در محکمه عدل جمهوری اسلامی ایران محاکمه می‌شوند و ما در اینجا عهد و پیمان می‌بندیم که راه شهدا را ادامه می‌دهیم تا شمرنده آنها نباشیم.

شهدای امنیت شجاعانه عمل کردند

وی با اشاره به شروع آشوب در خیابان گلستان هفتم پاسداران ادامه داد: بنده از دقایق اول پیگیر بودم و مرتب گزارش‌ها را دریافت می‌کردم و باید بگویم شهدای امنیت، شجاعانه عمل کردند و مظلومانه شهید شدند و در این حین توجه داشتیم که صحنه به گونه‌ای مدیریت شود که مردم کمتر آسیب و خسارت را ببینند، در مواقعی به خاطر مردم مجبور بودیم صبر کنیم تا مردم دچار خسران نشوند، ان‌شاءالله با محاکمه



این جزئومه‌های فساد و اوپاش داعشی، دل مردم و خانواده معزز شهدا شاد خواهد شد.

هشدار سختگوی ناجا به مخلان امنیت

سختگوی ناجا هم گفت: برقراری امنیت در مناسبت‌ها و موقعیت‌های اجتماعی سازوکارهای خودش را دارد. این مهم نیاز به تدبیر، هوشمندی، صبر، تأمل و هوش بافتاری (محیطی) و اندیشه راهبردی و آینده‌نگری دارد. سردار منتظر المهدی گفت: هر آنگاه که ضرب‌العجل پلیس به سر رسد و بر شیپور برخورد با خاطیان و مخلان امنیت دمیده شود کسی را یارای تاب در مقابل آن نیست.

تا پای جان رهر راه شهدا هستیم

رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه شهدا، خون، جان و جوانی خود را برای امنیت و آرامش مردم عزیز تقدیم کردند، گفت: تا جان در بدن داریم رهر راه شهدا هستیم.

سردار حسین رحیمی هم در حاشیه برگزاری آیین تشییع پیکر شهدای نیروی انتظامی در جمع خبرنگاران با تقدیر و تشکر از ایر از لطف مردم به نیروی انتظامی و حضور پرزنگ در این مراسم اظهار داشت: این جوانان عزیز و غیور خون، جان و جوانی خود را برای امنیت و آرامش کشور و مردم تقدیم کردند.

رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه در عملیات‌های شهری جداسازی مردم از آشوبگران سخت است، افزود: تلاش می‌کنیم که در این مواقع به مردم صدمه‌ای نرسد. وی تأکید کرد: امنیت، آرامش و رفاه مردم برای مادر اولویت است و اجازه نمی‌دهیم تا جایی که می‌توانیم کوچک‌ترین ضرری به مردم اموال و جان مردم شود. سردار رحیمی گفت: تا جان در بدن داریم رهر و راه این شهدا هستیم و برای حفظ آرمان‌های نظام و انقلاب تلاش می‌کنیم.

توقف جست‌وجوی اجساد در دنا برای حفظ جان امدادگران

وجود دارد و خطر ریزش بهمن جان نجاتگران را تهدید می‌کرد، امدادگران به کمپ پایین کوه برگشتند و آماده‌ییم تا با مساعد شدن هوا بتوانیم دوباره به بار نفاغات برویم. محمدحسین کبادی گفت: روز پنج‌شنبه هشت تیم عملیاتی به ارتفاعات رفتند و تیم نجات یک دو به ارتفاعات بالای ۲ هزار متر رسیدند. وی افزود: به دلیل پروتت هوا هر دو تیم در ارتفاعات کمپ زدند و پس از ۱۲ ساعت به این محل رسیدند. امدادگران به کوه‌های اطراف ظاهر روز چهارشنبه و در چهارمین روز از وقوع حادثه به دلیل شرایط دشوار جوی متوقف شد. امدادگران در آن روز توانستند ۳۲ قطعه از اجساد کشف‌شده را با کوله‌پشتی به پایین قله منتقل و به پزشکی قانونی منتقل کنند. براساس گزارش‌های منتشر شده از محل حادثه، تیم‌های امداد به دلیل شرایط دشوار حاکم بر منطقه با خطر جانی مواجه شده‌اند، از همین رو عملیات امداد متوقف و از نیروهای بومی هم درخواست شد است از حضور در محل خودداری کنند. همچنین تیم‌هایی از امدادگران تا مساعد شدن هوا برای ادامه عملیات در مناطق امن محل مستقر هستند. شاهین کریمی، فرمانده میدانی هلال احمر در محل حادثه گفت: شرایط نامناسب هوا مانع از ادامه عملیات انتقال اجساد شده و پیش‌بینی می‌شود این روند تا روز دوشنبه ادامه داشته باشد. در روز گذشته به علت نامساعد بودن هوا و بارش برف در ارتفاعات دنا، همه امدادگران از منطقه خارج شدند و عملیات متوقف شد است. وی ادامه داد: شواهد منطقه‌ای و پیش‌بینی‌های هواشناسی با ادامه بارش برف، کاهش دما و مه‌گرفگی، تا روز دوشنبه امکان ادامه عملیات انتقال اجساد وجود ندارد و در صورت بهبود شرایط، عملیات آغاز می‌شود. وی ادامه داد: در حال حاضر شرایط بد جوی پایدار است و امکان تردد در منطقه نوقل وجود ندارد بنابراین به منظور حفظ جان امدادگران دستور آغاز عملیات امدادی به شرط بهبود هوا موکول شده است.

ضرورت حفظ جان نجاتگران رئیس تیم کوهستان سازمان امداد و نجات هلال احمر هم گفت: با توجه به اینکه در مسیر صعود دو یخچال خطرناک وجود دارد و خطر ریزش بهمن جان نجاتگران را تهدید می‌کرد، امدادگران به کمپ پایین کوه برگشتند و آماده‌ییم تا با مساعد شدن هوا بتوانیم دوباره به ارتفاعات برویم. عذرخواهی کنید و استعفا بدهید رئیس کمیسیون عمران مجلس با اشاره به اینکه مسئولان حمل‌ونقل هوایی کشور در انجام وظایف خود کوتاهی کرده‌اند، گفت که آنها باید هرچه زودتر استعفا دهند. وی ادامه داد: در صورتی که مسئولان این کار را نکنند، مجلس اقدامات لازم‌در خصوص سانحه سقوط ATR آسمان انجام می‌دهد. محمدرضا رضایی با انتقاد از رویه درپیش گرفته‌شده مسئولان حمل‌ونقل هوایی کشور به‌خصوص در سانحه سقوط هواپیمای ATR آسمان به «سنسیم» گفت:مدیران و مسئولان ذی‌ربط حمل‌ونقل هوایی حتما باید باافاصله پس از سقوط هواپیمای آسمان عذرخواهی می‌کردند و پس از استعفا می‌دادند. وی ادامه داد: هر کسی که مسئول است و احساس مسئولیتی می‌کند باید از سمت خود استعفا دهد. وی با انتقاد از اینکه مسئولان مربوطه یک عذرخواهی خشک و خالی بابت جان باختن ۶۶ مسافر و خدمه هواپیمای ATR نکردند، افزود: متأسفانه مسئولان هیچ احساس مسئولیتی در قبال این سانحه نمی‌کنند، وقتی هواپیمای ایرادی نداشته، خلبان تجربه ۴۰۰ ساعت پرواز داشته و وضعیت جوی نیز خوب بوده چشه اتفاقی افتاده که منجر به سقوط هواپیم

